

**Holm Hansen Holding ApS**  
**Kyse Overdrevs Vej 33, Kyse**  
**4700 Næstved**

CVR nummer 34 59 76 42

---

**Årsrapport**  
**1. juli 2015 – 30. juni 2016**  
(4. regnskabsår)

---

Godkendt på selskabets generalforsamling, den / 2016

---

**Dirigent**

**Helle Ebsen, HD**  
Registreret revisor

**Torben Gudmundsen, HD**  
Registreret revisor

**Jørgen Sig Pedersen**  
Registreret revisor

Revisorerne  
Rådhuspladsen 1  
4200 Slagelse  
www.moller-madsen.dk  
email: mm@moller-madsen.dk

Tlf.: 58 50 58 51  
Fax: 58 50 58 53  
CVR-nr. 30835654

**Danske  
Revisorer  
FSR**

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse for 2015/2016	11
Balance	12
Noter til årsrapporten 2015/2016	14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Holm Hansen Holding ApS Kyse Overdrevs Vej 33, Kyse 4700 Næstved
	CVR-nr.: 34 59 76 42
<b>Direktion</b>	Michael Holm Hansen
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank Schweizerpladsen 1 A 4200 Slagelse
<b>Revisor</b>	Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab Rådhuspladsen 1, 1. 4200 Slagelse

## LEDELSESBERETNING

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabet er uden driftsmæssige aktiviteter. Selskabet ejer 75% af kapitalen i selskabet Holger Christensen & Søn A/S. Dette selskab driver malervirksomhed.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Driften af Holger Christensen & Søn A/S har i regnskabsåret 2015/2016 resulteret i et overskud på t.kr. 1.292, hvilket anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. JULI 2015 TIL 30. JUNI 2016**

	<b>2015/2016</b>	<b>2014/2015</b>
1 Indtægter af kapitalandele	968.782	785.002
Andre eksterne omkostninger	-4.502	-4.751
	<hr/>	<hr/>
<b>Resultat før skat</b>	<b>964.280</b>	<b>780.251</b>
2 Skat af årets resultat	1.012	1.128
	<hr/>	<hr/>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>965.292</b>	<b>781.379</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået ekstraordinært udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	818.782	785.002
Overført til næste år	46.510	-3.623
	<hr/>	<hr/>
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>965.292</b>	<b>781.379</b>
	<hr/>	<hr/>

**BALANCE PR. 30. JUNI 2016**

**AKTIVER**

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>2.076.566</u>	<u>1.257.784</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<u><b>2.076.566</b></u>	<u><b>1.257.784</b></u>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<u><b>2.076.566</b></u>	<u><b>1.257.784</b></u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>203.946</u>	<u>277.088</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<u><b>203.946</b></u>	<u><b>277.088</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>	<u><b>105.017</b></u>	<u><b>58.519</b></u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<u><b>308.963</b></u>	<u><b>335.607</b></u>
<b>AKTIVER</b>	<u><b>2.385.529</b></u>	<u><b>1.593.391</b></u>

**BALANCE PR. 30. JUNI 2016**

**PASSIVER**

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
Anpartskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.074.066	1.255.284
Overført til næste år	24.907	-21.603
	<hr/>	<hr/>
<b>4 EGENKAPITAL</b>	<b>2.178.973</b>	<b>1.313.681</b>
	<hr/>	<hr/>
Selskabsskat	201.806	275.960
Anden gæld	3.750	3.750
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.000	0
	<hr/>	<hr/>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>206.556</b>	<b>279.710</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>GÆLD</b>	<b>206.556</b>	<b>279.710</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>PASSIVER</b>	<b>2.385.529</b>	<b>1.593.391</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>5 Pantsætninger og forpligtelser</b>		

NOTER

	2015/2016	2014/2015	
<b>1 Indtægter af kapitalandele</b>			
<i>Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</i>			
Resultatandele fra tilknyttede virksomheder	968.782	375.067	
Indtægtsførsel af badwill	0	409.935	
	<u>968.782</u>	<u>785.002</u>	
<b>2 Skat af årets resultat</b>			
Aktuel skat	-1.012	-1.128	
	<u>-1.012</u>	<u>-1.128</u>	
	<b>2016</b>	<b>2015</b>	
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris primo	2.500	500	
Tilgang	0	2.000	
	<u>2.500</u>	<u>2.500</u>	
Kostpris 30. juni 2016	2.500	2.500	
Op- og nedskrivninger primo	1.255.284	470.282	
Årets resultatandel	968.782	785.002	
Udbetalt udbytte	-150.000	0	
	<u>2.074.066</u>	<u>1.255.284</u>	
Op- og nedskrivninger 30. juni 2016	2.074.066	1.255.284	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<u><b>2.076.566</b></u>	<u><b>1.257.784</b></u>	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:			
<b>Navn</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Resultat</b>
Holger Christensen & Søn A/S	75%	2.768.754	1.291.709

NOTER

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
<b>4 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital	80.000	0	0	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.255.284	0	818.782	2.074.066
Overført til næste år	-21.603	0	46.510	24.907
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	-100.000	100.000	0
	<u>1.313.681</u>	<u>-100.000</u>	<u>965.292</u>	<u>2.178.973</u>

Kapitalen er fordelt i anparter á kr. 1.000 eller multipla heraf.  
 Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

**5 Pantsætninger og forpligtelser**

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

**Hæftelser**

Selskabet indgår i en national sambeskatning og hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen. Selskabet hæfter ligeledes solidarisk for danske kildeskatter af udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Den samlede forpligtigelse fremgår af moderselskabets årsrapport.